
                                      

 

2023年8月吉日 

お客様各位 

                                                  株式会社エッチ・ケー・エス 

営業部 

 

研修に伴う臨時休業のお知らせ 
 

平素格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが、下記日程にて社内研修の為、受注センター及びサポートセンターの営

業時間を短縮させて頂きます。 

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご容赦頂けますようお願い申し上げます。 

 

記 

  

日時：2023 年 8 月 25 日（金）15 時 00 分までの営業とさせて頂きます。 

 

 

 

【お問い合せ先】 

株式会社エッチ・ケー・エス 受注センター 

TEL：0544‐29‐1234 

FAX：0544‐29‐1151 

 


